SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 109/TTYTTB-KHNV Thanh Bình, ngày 13 tháng 02 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
____________

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH.

2. Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành1

1 Nông Thị Diễm My Từ ngày 13/02/2025 đến ngày 12/02/2026

1 Ghi cụ thể thời gian thực hành từ ngày... tháng... năm.... đến ngày.... tháng.... năm.....

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- Ban Giám đốc TTYT (biết);

- Các Khoa, Phòng (t/h);

- Lưu: VT, Phòng KH-NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:10:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:27:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!